ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE RIBEIRÓPOLIS
EDITAL Nº 007/2012 – RESULTADO FINAL DO CONCURSO
(Extrato do Edital Publicado no Diário Oficial do Estado de Sergipe em (21/10/2011)

Praça Frei José, nº 61, Centro, Ribeirópolis/SE - CEP 49.530-000 - Telefax: (79) 3449 -1563.
CNPJ 00.272.637/0001-52

A Comissão Organizadora do Concurso Público n.º 001/2011 da Câmara Municipal de Ribeirópolis, Estado de
Sergipe, Constituída pela Portaria n.º 02/2011, no uso de suas atribuições legais, divulga por meio deste Edital, o
RESULTADO FINAL DO CONCURSO e dá outras providências:

1. Encontra-se disponível no site www.amigapublica.com.br/concursos o RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO 001/20011 da Câmara Municipal de Ribeirópolis;

2. O RESULTADO FINAL DO CONCURSO será homologado por ato próprio do Poder Legislativo
Municipal;

3. Os casos omissos e/ou duvidosos serão resolvidos pela Comissão Organizadora do Concurso Público, cuja
decisão será sempre colegiada e posteriormente submetida à homologação da Presidenta da CÂMARA MUNICIPAL DE
RIBEIRÓPOLIS/SE.

RIBEIRÓPOLIS-SE, 27 de Janeiro de 2012.

JOSÉ ALBERTO FILHO
Presidente da Comissão